
 

 

 
     

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 
PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 

FONE (14) 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 

CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 1 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 007/2025 
 

 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO 
 

O MUNICÍPIO DE PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO, com sede na Praça Dr. Mário Ribeiro da Silva, 14 - 

Centro, através do Prefeito Municipal Senhor CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE MATOS, brasileiro, 

casado, portador da Cédula de Identidade nº 22.415.690-1, inscrito na Secretaria da Receita Federal com CPF. nº 

145.798.658-20, no uso das atribuições legais, resolve: TORNAR PÚBLICO o Edital de Classificação do Processo 

Seletivo Público Simplificado nº 007/2025, para a contratação de pessoal por prazo determinado, para atender a 

necessidade temporária de excepcional interesse público em regime especial de trabalho. A contratação de pessoal 

será destinada ao cargo de Fisioterapeuta para atuar nas Coordenadorias Municipais do município, nos termos da 

Lei 1.042 de 09 de maio de 1989.  

 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

Cargo Temporário: FISIOTERAPEUTA 

NOME 

 

CPF 

 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

Juliana Aparecida da Silva 307.319.778-82 15 1º 

Abraao Israel Rodrigues da Silva 230.469.748-84 15 2º 

Renato Colognese 388.684.518-40 15 3º 

Luana Emanuela Moço Oliveira 395.449.478-76 15 4º 

Karen Fernanda Caridi 406.924.818-85 15 5º 

Thais Camila Nicoletti 398.019.208-31 15 6º 

Gabrielly Lorrany Oliveira dos Anjos Bento 448.974.688-17 15 7º 

Matheus Avila Cardoso 359.886.678-05 15 8º 

Lilian Cristina Tomazini Aparecido 288.414.488-90 14 9º 

Luiza Souza Bukvic 350.782.408-61 14 10º 

Aline Carolina de Souza Machado Kami 353.264.988-80 14 11º 

Luana Rodrigues Camargo 366.376.838-41 14 12º 

Leticia Marques 436.914.688-70 14 13º 

Nair Karina de Oliveira 434.567.258-92 14 14º 

Maria Eduarda Verderio Espindola 235.956.648-25 14 15º 

Giulia Reis Lopes 450.758.648-80 14 16º 

Victoria Regina Sanches Caetano 430.645.178-05 14 17º 



 

 

 
     

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 
PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 

FONE (14) 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 

CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 2 

NOME 

 

CPF 

 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

Izabella Duchatsch Vella 408.057.748-66 14 18º 

Mariana Cinel dos Santos Godoy 408.424.418-08 14 19º 

Felipe Augusto Alves de Almeida 417.340.078-00 14 20º 

Fabiana Alves Ascencio 268.662.248-29 13 21º 

Anne Caroline Duarte Maziero 281.488.148-56 13 22º 

Clauter Willian Tomazini 214.833.368-24 13 23º 

Leonardo Carpanezzi de Almeida 225.323.178-92 13 24º 

Veridiana Ferreira Farha 218.007.248-10 13 25º 

Monica Marcelli de Souza 303.361.168-02 13 26º 

Tais Faidiga Tocchetto 324.739.198-36 13 27º 

Thaise Martins dos Santos Santana 366.652.518-02 13 28º 

Mariana Cristina Magdalena de Matta Messias 066.970.529-29 13 29º 

Debora Laiany Rodrigues 409.642.418-89 13 30º 

Ananda da Silva Jeronimo Bortolatto  456.036.088-03 13 31º 

Tamires Maia de Siqueira 421.672.788-37 13 32º 

Gisele dos Santos Claro  438.030.888-01 13 33º 

Gabriela Ottaviani Teixeira 441.874.188-73 13 34º 

Vitoria Veronez Putinatti 439.557.238-36 13 35º 

Milena Longhi da Silva 446.112.518-10 13 36º 

Jamile Nunes Braga 465.720.108-56 13 37º 

Julia Medeiros Ribeiro 424.125.728-36 13 38º 

Vivian Carolina Capelari 312.316.388-18 13 39º 

Yanka Cristina Pedroso  389.817.928-10 13 40º 

Liliana Tamarozi Ferreira 358.096.968-48 12 41º 

Janaina Beatriz Aparecida Silva de Moraes 312.847.468-01 12 42º 

Nandara Maria Alves de Souza Cruz  369.509.738-88 12 43º 

Guilherme Chacon Dias 398.140.148-42 12 44º 

Larissa Isabel Lima  430.151.658-10 12 45º 

Viviane Volfi de Carvalho 426.282.658-93 12 46º 

Ronei Henrique Ayello Marangao 431.052.088-01 12 47º 

Alana Cristina Rodrigues  424.589.778-39 12 48º 



 

 

 
     

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 
PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 

FONE (14) 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 

CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 3 

NOME 

 

CPF 

 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

Rafael da Cruz Palma 457.348.698-48 12 49º 

Nataly Martins Vasconcelos 460.874.038-50 12 50º 

Kathleen Rufino da Silva  469.630.948-70 12 51º 

Leviani Martins Ribas Manoel 409.403.988-00 12 52º 

Laura Gasparelo de Carvalho 513.133.938-35 12 53º 

Bianca Eccher Bernal 458.133.498-55 12 54º 

Livia Cespedes de Almeida 500.563.128-30 12 55º 

Erika Araujo Costa Figueiredo 271.993.958-76 11 56º 

Juliana Bento de Oliveira Zaparoli 062.833.426-55 11 57º 

Emanoella Sao Bernando Aversano 325.986.288-96 11 58º 

Kelen Rachide Ferreira 328.927.948-03 11 59º 

Larissa Sanches Itajuba Sangregorio 354.930.008-57 11 60º 

Juliana Pereira Garcia 360.776.128-04 11 61º 

Jheniffer Marcella de Souza Cunha Ramalho 428.476.018-13 11 62º 

Julya Cristiane Moura 431.480.138-75 11 63º 

Ana Paula da Silva 436.416.718-50 11 64º 

Caroline Carrascosa Caracho 491.565.388-98 11 65º 

Vitor Hugo Tentor Rocha 452.739.538-63 11 66º 

Amanda Rossi de Oliveira  429.957.388-92 11 67º 

Nathalia Duarte Lopes Antonio 436.696.138-54 11 68º 

Blenda Ribeiro de Campos Schirato 404.342.858-89 10 69º 

Matheus Simao de Souza 452.338.468-10 10 70º 

Stefani Alves de Oliveira  445.557.628-27 10 71º 

Bruna Xavier da Silva  504.144.088-37 10 72º 

Beatriz Gasparello Pedro 492.181.608-50 10 73º 

Juliana Moraes Bottacin 218.076.528-23 9 74º 

Jaqueline Eleda Romano 306.846.398-07 9 75º 

Karina dos Santos Mandotti 354.441.908-42 9 76º 

Daiane Desiderio Batista 406.731.948-76 9 77º 

Jamile Thamara Buzo 396.654.948-48 9 78º 

Geovanna dos Santos Gasparelo 054.702.781-82 9 79º 



 

 

 
     

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 
PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 

FONE (14) 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 

CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 4 

NOME 

 

CPF 

 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 

 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

Daiane dos Santos Duarte 431.113.978-07 9 80º 

 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESABILITADOS 

 

 

Cargo Temporário: FISIOTERAPEUTA 

CPF 

425.830.868-47 

 

 

 

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é expedido o presente 

Edital, que vai afixado no lugar de costume da Prefeitura Municipal, bem como publicado no Site Oficial do 

Município (www.piratininga.sp.gov.br). 

 

Piratininga, 08 de outubro de 2025. 

 

 

 

 

CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE MATOS 

Prefeito Municipal 

http://www.piratininga.sp.gov.br/

